·Câmara Muníclpal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

or N° INDICAÇÃO N° 272/2015
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, obedecidas as normas regimentais,

seja oficiado a Senhora Prefeita Municipal, sugerindo a mesma, que a

prefeitura faça o conserto de passeio público nas proximidades da Ponte

Nova, no Residencial do Redentor.

JUSTIFICATIVA

Segundo pessoas que procuraram este vereador o local

apresenta vários locais que necessitam de reparos com urgência, pois há

muitos afundamentos, mato e buracos no local.

Plenário Syrio Ignátios, 25 de junho de 2015.

-ÉlcioGustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 - e-mail camaramunpf@linkway.com.br